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

casa!!!
Xalet de 250m2
Estil masia catalana
Ampli menjador
Cuina de disseny rústic
4 hab., vestidor i 2 banys
Despatx. Garatge
Gran piscina i barbacoa.
Terreny de 24.000m2
PREU EXTRAORDINARI

250.000€

XALET URB. PLANA D'EN BERGA

Increïble

masia 

catalana!!!

Masia de 50m2 al poble
Menjador amb foc a terra
i cuina
1 habitació i 1 bany complet
Terreny de 700m2 amb hort
Aigua de rec
Magatzem de 10m2 per 
eines i tancat
PREU NEGOCIABLE

  49.000€

MASIA REC DE LA CABALLERIA

Ideal

masia!!!

Pis seminou de 90m2
Ampli menjador i cuina amb
accés al balcó
3 hab. db. i 2 banys comp.
Calefacció
Ascensor
Garatge per 1 cotxe gran i 
ampli traster
PREU ESPECIAL

110.000€

PIS AL CARRER CANDELA

Magnífic

pis!!!

Pis de 120m2 en bon estat
Ampli menjador amb 
sortida a la terrassa
Cuina amb sortida galeria
4 habitacions
2 banys com
Garatge tipus box
Ascensor
PREU MAGNÍFIC

125.000€

PIS ZONA AVENIR

Extraordinària

Zona!!!

Pis seminou de l'any 2009 
de 130m2
Ampli menj. i cuina de disseny
3 habitacions dobles
2 banys complets
Terrat de 40m2 i pati
Exterior i assolellat
Aire condicionat i calef.
PREU FABULÓS

140.000€

PIS ZONA DEL PATI

Excel.lent

Inversió!!!

Pis d'ampli menjador i cuina
2 habitacions + 1 hab. i 1 bany
Calefacció i aire condicionat
Ampli balcó
Exterior i assolellat
Bones vistes
Situat a la millor zona del 
poble
PREU D'ENDERROC

40.000€

PIS A PICAMOIXONS

Oportunitat

Inversió!!!

Pis de 92m2 renovat
Àmplia cuina i menjador amb 
sortida a gran balcó
4 habtiacions
1 bany complet
Aire condicionat i calefacció
Exterior i assolellat
Bona situació i bones vistes
PREU INCREÏBLE

99.000€

PIS A SANTA ÚRSULA

Fantàstic

Pis!!

Casa de 176m2 renovada
Ampli menjador amb cuina 
americana
4 habitacions dobles
2 banys complets (1 banyera) 
Àmplia terrassa
Exterior i assolellada
Bona situació
PREU FABULÓS

130.000€

CASA A LA ZONA PORTAL NOU

Encantadora

Casa!!!

Pis seminou de 120m2
Ampli menjador
3 habitacions dobles
2 banys complets
Calefacció
Ascensor
Garatge gran i traster
Zona molt tranquil·la
PREU NEGOCIABLE

115.000€

PIS CARRER PORTAL NOU

Fabulós

Pis!!!
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RECEPTES
DE CUINA

express

AMANIDA
D'ALVOCAT I SALMÓ

Ingredients:
- Salmó fumat o cru
- 2 alvocats
- 1 llimona
- Fulls d'espinacs o d'enciam
- 6 tomàquets cherry
- 1 ceba
- Oli d'oliva
- Sal

Elaboració:
- Agafem el salmó fumat i el 
tallem a trossets de mida mitjana. 
(També podem utilitzar salmó cru 
prèviament congelat per eliminar 
qualsevol bacteri que pugui existir).

- Pelem els alvocats i els tallem.
(Afegir el suc de mitja llimona per 
evitar que s'oxidin els components 
de l'alvocat i es s’enfosqueixi).

- Tallem per la meitat els tomàquets 
i reservem.

- Tallem la ceba a trossets o en 
juliana. La guardem.
- En un bol posem les fulles 
d'espinacs o d'enciam.
- Hi afegim els trossos de salmó, 
alvocat, la ceba i els tomàquets 
cherry.

- Afegim a l'amanida un rajolí d'oli 
d'oliva i una mica de sal.
(Afegir el suc de llimona de l'altra 
meitat de la llimona sense utilitzar).

- Ja tenim preparada i llesta per 
menjar l'amanida de salmó amb 
alvocat. Bon profit!!!
 

PETITES

CRIDES

FINCAS COS
HOMES & ESTATES

MÉS
INFO

MASIES - CASES RURALS 
FINQUES RÚSTIQUES

TORRES - C.POBLE - CASTELLS

Per VENDRE pot donar els passos 
que vulgui, però, de definitius,

només n'hi ha un: Sr. Cos.

45 anys venent,
tot un referent per a la gent de la 
ciutat que va al poble o al camp.

TRUQUI'NS I VISITAREM
la seva finca aconsellant-li el 
millor sense cap compromís. 

Anem al gra i
no li fem perdre el temps.

         SR. COS
           Tel. 93 363 35 00
                   679 71 04 46 

C. París 130 Entl. - BARCELONA
info@fincascos.com
www.fincascos.com

• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESGUACE VALLS. GESTOR 
DE RESIDUS N.E-444/97. 
PRODUCTOR P-25440.1. Recollida 
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